

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 49825818

Data publicarii 17.09.20 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 605,46 RON - 605,46 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : BATERIE BUCATARIE PM Q06 SAN-Q Buc 1X 44,12= 44,12 ; STARTER 4-65W PH Buc 10X 1,68 =16,81; TUB FLUORESCENT 18W PHIL Buc 22X 3,78= 83,19; STARTER 4-22W PH Buc 12X 1,68 =20,17; BALAMA SUDURA 23*140MM RULMENT Buc 2X 11,34 =22,69; LACAT GRI METAL 50MM-77053 Buc 1X 10,08 =10,08; DISC ABRAZIV 125*1.6*22 Buc 4X 3,36= 13,45; LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONA 200ML 780001 Buc 2X 14,29= 28,57 ; SURUB M8*50 Buc 20X 0,38= 7,56 ; PIULITA M8 Buc 20X 0,08 =1,68 ;SAIBA SPECIALA 8 Buc 20X 0,13= 2,52; EMAIL CASABELLA ALBASTRU 0.75L 5017 Buc 1X 14,29= 14,29 ; EMAIL CASABELA GALBEN 0.75L BUC 1 X14,29 =14,29 ; DILUANT UNIVERSAL 0.9L BUC 2X 5,04= 10,08 ; PENSULA MANER PVC 60mm Buc 2X 3,36= 6,72; ROLA ABRAZIVA P100 M 2X 2,10= 4,20 ; ROLA ABRAZIVA P150 M 2X 2,10= 4,20 ; EMAIL CASABELLA SUPERALB 0,75 Buc 1X 14,29= 14,29 ; BANDA IZOLATOARE 20m Buc 2X 2,52 =5,04 ; EMAIL CASABELLA ROSU 0.75L Buc 1X 13,87= 13,87 ; PITURA MARO DESCHIS 0.6L Buc 3X 7,98 =23,95 ; PITURA NEGRU 0.6L Buc 2X 7,98= 15,97; EMAIL SPOR COLOR 0.75L Buc 1X 20,17= 20,17 ; VAR DANKE INT.8.5L Buc 2X 46,22 = 92,44 ; POXIPOL TRANSP.16G Buc 2X 8,40= 16,81; BANDA PERFORATA M6-1041403 Buc 1X 21,85 = 21,85 ; CHIT CUTIT 0,7KG Buc 2X 5,88 =11,76; DILUANT KOBER 0.9L Buc 1X 7,98= 7,98 ; PENSULA MANER PVC 70MM Buc 2 X4,62 =9,24 ; CONSOLA MET ALBA 300*350*48 Buc 4X 5,88= 23,53 ; GLET CT126-20KG SAC 1X 23,95= 23,95.